Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº. /2025

DESPACHO

Encaminhe-se.

Sala das Sessões,                /              /

Presidente.

INDICO  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Alexandre  Augusto  Ferreira,  junto  ao  setor

competente,  poda  de  árvore  na  Rua  Voluntário  Adriano  Cintra,  em  toda  extensão  do

canteiro central, na Vila São Sebastião.

As árvores estão grandes e com copas largas, prejudicando a visão dos motoristas,

a passagem de pedestres e tornando a área muito escura à noite. Pede-se, portanto, que se

realize as podas das árvores.

Câmara Municipal de Franca, 18 de junho de 2025.

BOMBEIRO WALKER
VEREADOR

http://www.franca.sp.leg.br/

	CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
	INDICAÇÃO Nº. /2025

		2025-06-23T09:01:50-0300
	WALKER ISAAC DE SOUSA:39523332805